
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

TABULKA ODVINOVÁNÍ A ŘEZÁNÍ FÓLIÍ K2-0597
Klíčové vlastnosti:

- Stůl je vyroben z eloxovaného hliníku.
- Stůl slouží k odvíjení fólie během procesu balení nábytku na stole ST-3/O/C.
- Stůl je vybaven válečkovou svorkou, která drží fólii při odvíjení.
- Stůl je vybaven elektrickým rotačním nožem Great Ocean RSD-65 pro řezání fólie.
- Nůž se ovládá ručně.
 
Specifikace:

Model: K2-0597
Napětí: 1 ~ 230V AC
Rozměry (DxŠxV): 2900x928x1868 mm
Max. průměr horního válce: 300 mm
Max. průměr spodního válce: 600 mm
Max. hmotnost role: 30 kg
Hmotnost: 120 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.rexelpoland.com/cz/produkt/pneumaticka-zvedaci-tabulka-pro-baleni-sofa-st-3oc
http://www.tcpdf.org

